
LĒMUMI

PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2023/847 

(2023. gada 24. aprīlis), 

ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 

Eiropas Savienības Padome,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2013/255/KĀDP (2013. gada 31. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Sīrijā (1) un jo īpaši tā 30. panta 1. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2013. gada 31. maijā pieņēma Lēmumu 2013/255/KĀDP.

(2) Padome joprojām ir ļoti noraizējusies par situāciju Sīrijā. Pēc vairāk nekā desmit gadiem konflikts Sīrijā vēl ne tuvu 
nav beidzies un joprojām ir cēlonis ciešanām un nestabilitātei.

(3) Padome atzīmē, ka Sīrijas režīms turpina īstenot represīvu politiku. Ņemot vērā esošās situācijas nopietnību, Padome 
uzskata, ka ieviestie ierobežojošie pasākumi ir jāuztur spēkā un ir jānodrošina to efektivitāte, tos izvēršot vēl vairāk 
un vienlaikus tajos saglabājot mērķtiecīgo un diferencēto pieeju, kā arī paturot prātā humanitāros apstākļus, kādos 
atrodas Sīrijas iedzīvotāji. Padome uzskata, ka dažas personu un vienību kategorijas, ņemot vērā īpašo Sīrijā 
dominējošo situāciju, ir īpaši svarīgas minēto ierobežojošo pasākumu efektivitātei.

(4) Padome ir izvērtējusi, ka ar režīmu saistīti paramilitāri grupējumi atbalsta Sīrijas režīmu attiecībā uz represīvo 
politiku, Sīrijas režīma vārdā pārkāpj cilvēktiesības un starptautiskās humanitārās tiesības un ka to locekļi rada 
nopietnu risku, ka turpmāk tiks veikti šādi pārkāpumi. Pēdējos gados ir pieaudzis tādu privātu apsardzes 
uzņēmumu skaits, kuri darbojas Sīrijā un darbojas kā ar režīmu saistītu paramilitāru grupējumu čaulas sabiedrības 
un atbalsta tos, veicot tādas darbības kā dalībnieku vervēšana. Tādēļ Padome uzskata, ka ir vajadzīgi turpmāki 
ierobežojoši pasākumi, lai iesaldētu visus līdzekļus un saimnieciskos resursus, kas ir ar Sīrijas režīmu saistītu 
paramilitāru grupējumu locekļu īpašumā, valdījumā, turējumā vai kontrolē, kā arī tādu personu un vienību 
īpašumā, valdījumā, turējumā vai kontrolē, kas saistītas ar konkrētiem privātiem drošības uzņēmumiem, kuri 
atbalsta šādus ar režīmu saistītus paramilitārus grupējumus, un lai noteiktu ieceļošanas ierobežojumus šādām 
personām, kuras Padome ir identificējusi un iekļāvusi Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumā.

(5) Padome ir dziļi nobažījusies par Sīrijas izcelsmes narkotiku tirdzniecības pieaugumu. Padome ir jo īpaši novērtējusi, 
ka amfetamīnu tirdzniecība ir kļuvusi par režīma vadītu uzņēmējdarbības modeli, bagātinot režīma iekšējo loku un 
nodrošinot tam ieņēmumus, kas veicina tā spēju uzturēt represīvu politiku. Padome uzskata, ka tai būtu jāparedz 
ierobežojoši pasākumi, lai iesaldētu visus līdzekļus un saimnieciskos resursus, kas ir tādu konkrētu personu un 
vienību īpašumā, valdījumā, turējumā vai kontrolē, kuras ir iesaistītas tādu Sīrijas izcelsmes narkotiku ražošanā vai 
tirdzniecībā, ko Padome ir identificējusi un kas uzskaitītas Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumā, un lai noteiktu 
ieceļošanas ierobežojumus šādām personām nolūkā neļaut tām sniegt atbalstu režīmam un palielināt spiedienu uz 
režīmu, lai tas mainītu savu represīvo politiku. Šo pasākumu mērķis ir arī samazināt ierobežojošo pasākumu 
efektivitātes apdraudējumu, vēršoties pret režīma spēju izmantot ieņēmumus no narkotiku tirdzniecības, lai 
turpinātu represīvu politiku.

(1) OV L 147, 1.6.2013., 14. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 109 I/26 24.4.2023.  



(6) Ņemot vērā situācijas nopietnību, Padome uzskata, ka Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumā izklāstītajā to fizisko 
un juridisko personu, vienību vai struktūru sarakstā, kurām piemēro ierobežojošos pasākumus, būtu jāpievieno 25 
personas un 8 vienības.

(7) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmums 2013/255/KĀDP,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2023. gada 24. aprīlī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

J. BORRELL FONTELLES

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.4.2023. L 109 I/27  



PIELIKUMS 

Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumu groza šādi:

1) pielikuma A iedaļā (Personas) izklāstītajā sarakstā pievieno šādus ierakstus:

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums

“327. Wasim Badia Al-Assad

دسلأاعيدبميسو

Dzimšanas datums: 18.7.1980.;

Dzimšanas vieta: Qardaha/Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Wasim Badia al-Assad ir Bashar al-Assad brālēns, tāpēc viņš ir Assad 
ģimenes loceklis.

Wasim Badia Al-Assad ir iesaistīts arī Kaptagona (Captagon) ražošanā un 
tirdzniecībā. Jo īpaši viņš ir bijis iesaistīts Kaptagona ražošanā un ir 
atbildīgs par narkotiku sūtījumiem. Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi 
par režīma vadītu uzņēmējdarbības modeli, kas bagātina režīma iekšējo 
loku un veido tā nodrošinājumu. Tādējādi viņš gūst labumu no režīma 
un atbalsta to.

24.4.2023.

328. Samer Kamal Al-Assad

jeb “Samir”

دسلأالامكرماس

Dzimšanas datums: 19.5.1973.;

Dzimšanas vieta: Qardaha/Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Samer Kamal al-Assad ir Assad ģimenes loceklis.

Viņa darbības joma ietver narkotiku tirdzniecību, jo īpaši to ražošanu. 
Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi par režīma vadītu uzņēmējdarbības 
modeli, kas bagātina režīma iekšējo loku un veido tā nodrošinājumu. 
Tādējādi viņš gūst labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

329. Mudar Rifaat AL-ASSAD

jeb “Rifa’at”

دسلأاتعفررضم

Dzimšanas datums: 1964. gads;

Dzimšanas vieta: Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Mudar Rifaat al-Assad ir Bashar al-Assad brālēns, tāpēc viņš ir Assad 
ģimenes loceklis.

24.4.2023.

330. Mohammad SHALISH

شيلاشدمحم

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Mohammad Shalish ir cieši saistīts ar režīmu.

Viņš ir saistīts ar narkotiku operācijām un, konkrētāk, ar Kaptagona 
tirdzniecību Lattakia reģionā. Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi par 
režīma vadītu uzņēmējdarbības modeli, kas bagātina režīma iekšējo loku 
un veido tā nodrošinājumu. Tādējādi viņš gūst labumu no režīma un 
atbalsta to.

24.4.2023.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 109 I/28 

24.4.2023.  



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums

331. Waseem Omar AL-MASALMA

ةملاسملارمعميسو

Dzimšanas datums: 27.8.1981.;

Dzimšanas vieta: Bosra Al-Sham/Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Waseem Omar al-Masalma ir ar režīmu saistīta paramilitāra grupējuma 
vadītājs.

Waseem Omar al-Masalma ir iesaistīts režīma vadītajā Kaptagona 
tirdzniecībā Sīrijas dienvidos, jo īpaši Deraa. Kaptagona tirdzniecība ir 
kļuvusi par režīma vadītu uzņēmējdarbības modeli, kas bagātina režīma 
iekšējo loku un veido tā nodrošinājumu. Tādējādi viņš gūst labumu no 
režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

332. Amer Tayseer KHITI

يتيخريسيترماع

Dzimšanas datums: 31.7.1980.;

Dzimšanas vieta: Douma/Rif Dimashq 
Governorate/Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Amer Tayseer Khiti ir vadošs uzņēmējs, kas darbojas Sīrijā un kam ir 
intereses nekustamā īpašuma, būvniecības un rūpniecības jomā. Viņam 
ir ciešas saites ar Assad ģimeni. Viņš ir prezidenta al-Assad atbalstītājs un 
organizējis mītiņus viņa atbalstam.

Amer Tayseer Khiti ir iesaistīts arī Kaptagona kontrabandas darbībās un 
iegādājies nekustamo īpašumu, lai ieguldītu iepakošanas iekārtās, ko 
izmanto narkotiku kontrabandai. Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi par 
režīma vadītu uzņēmējdarbības modeli, kas bagātina režīma iekšējo loku 
un veido tā nodrošinājumu. Tādējādi viņš gūst labumu no režīma un 
atbalsta to.

24.4.2023.

333. Abdellatif HAMID

jeb “Hamida”

ةديمحفيطللادبع

Dzimšanas datums: 1.12.1977.;

Dzimšanas vieta: Aleppo, Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Abdellatif Hamid ir ciešas saites ar Assad ģimeni.

Abdellatif Hamid pieder rūpnīca Aleppo, kas ir iesaistīta Kaptagona 
ražošanā un nelikumīgā tirdzniecībā. Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi 
par režīma vadītu uzņēmējdarbības modeli, kas bagātina režīma iekšējo 
loku un veido tā nodrošinājumu. Tādējādi viņš gūst labumu no režīma 
un atbalsta to.

24.4.2023.

334. Nouh ZAITER

Noah ZAITER

Noah ZAYTAR

رتيعزحون

Dzimšanas datums: 1977.;

Dzimšanas vieta: Zahle, Libāna;

Valstspiederība: Libānas;

Dzimums: vīrietis

Nouh Zaiter ir saistīts ar Assad ģimenes locekļiem.

Viņš ir iesaistīts Kaptagona kontrabandā Libānā un Sīrijā. Kaptagona 
tirdzniecība ir kļuvusi par režīma vadītu uzņēmējdarbības modeli, kas 
bagātina režīma iekšējo loku un veido tā nodrošinājumu. Tādējādi viņš 
gūst labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
24.4.2023. 

L 109 I/29  



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums

335. Taher AL-KAYALI

يلايكلارهاط

Dzimšanas datums: 13.12.1959.;

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Taher Al-Kayali ir Sīrijas uzņēmējs, kam pieder vairāki uzņēmumi, 
tostarp Neptunus LLC.

Ar savu uzņēmumu starpniecību viņš ir iesaistīts Kaptagona ražošanā un 
nelikumīgā tirdzniecībā, jo īpaši attiecībā uz transportēšanu no Latakia 
ostas. Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi par režīma vadītu 
uzņēmējdarbības modeli, kas bagātina režīma iekšējo loku un veido tā 
nodrošinājumu. Tādējādi viņš gūst labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

336. Imad Abu Zureiq

Emad Abu ZURAIQ

Imad Abu ZREIK

قيرزوبأدامع

Dzimšanas datums: 1982.;

Dzimšanas vieta: Nasib, Daraa (Sīrija);

Valstspiederība: Sīrijas;

Varbūtējā atrašanās vieta: Daraa, Syria;

Dzimums: vīrietis

Imad Abu Zureiq ir vadošais loceklis ar režīmu saistītā paramilitārā 
grupējumā Sīrijas dienvidrietumos, kas ir tieši pakļauts Sīrijas režīma 
militārās drošības nodaļai.

Pašlaik viņa paramilitārais grupējums gūst labumu no kara ekonomikas, 
tostarp no Kaptagona nelikumīgas tirdzniecības. Kaptagona tirdzniecība 
ir kļuvusi par režīma vadītu uzņēmējdarbības modeli, kas bagātina 
režīma iekšējo loku un veido tā nodrošinājumu. Tādējādi viņš gūst 
labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

337. Mustafa AL-MASALMAH

jeb Mustafa AL-KASAM/QASIM

مسكلا/ةملاسملاىفطصم

Valstspiederība: Sīrijas;

Varbūtējā atrašanās vieta: Daraa al-Balad, 
Sīrija;

Dzimums: vīrietis

Mustafa al-Masalmah vada ar režīmu saistītu paramilitāru grupējumu, 
kas ir tieši pakļauts Sīrijas režīma militārās drošības nodaļai.

Pašlaik viņa paramilitārais grupējums gūst labumu no kara ekonomikas, 
tostarp no sintētiskās narkotikas Kaptagona nelikumīgas tirdzniecības. 
Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi par režīma vadītu uzņēmējdarbības 
modeli, kas bagātina režīma iekšējo loku un veido tā nodrošinājumu.

Tādējādi viņš gūst labumu no režīma, atbalsta to un ir ar to saistīts.

24.4.2023.

338 Hassan Muhammad DAQQOU

وقددمحمنسح

Dzimšanas datums: 1.2.1985.;

Dzimšanas vieta: Tfail, Libāna;

Valstspiederība: Sīrijas/Libānas;

Dzimums: vīrietis

Hassan Muhammad Daqqou ir ciešas saiknes ar Sīrijas armijas ceturto 
divīziju. Daqqou ir izveidojis plašu narkotiku tirdzniecības tīklu Libānā 
un Sīrijā un uzbūvējis Kaptagona ražotnes netālu no Sīrijas un Libānas 
robežas. Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi par režīma vadītu 
uzņēmējdarbības modeli, kas bagātina režīma iekšējo loku un veido tā 
nodrošinājumu. Tādējādi viņš gūst labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 109 I/30 

24.4.2023.  



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums

339. Jihad BARAKAT

تاكربداهج

Dzimšanas datums: 1964.;

Dzimšanas vieta: Qardahah/Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Jihad Barakat pēc laulības noslēgšanas ir saistīts ar Assad ģimeni.

Viņš ir arī ar režīmu saistīta paramilitāra grupējuma līderis un turpina 
pildīt dažādas militāras un izlūkošanas funkcijas režīma ietvaros.

24.4.2023.

340. Raji FALHOUT

طوحلفيجار

Dzimšanas datums: 3.10.1985.;

Dzimšanas vieta: Sīrija;

Amats: Ar Sīrijas režīmu saistīts paramilitāra 
grupējuma līderis;

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Raji Falhout vada paramilitāru grupējumu, kas ir saistīts ar Sīrijas 
militāro izlūkdienestu.

Raji Falhout ir iesaistīts arī narkotiku nelikumīgā tirdzniecībā, kas saistīta 
ar Kaptagonu. Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi par režīma vadītu 
uzņēmējdarbības modeli, kas bagātina režīma iekšējo loku un veido tā 
nodrošinājumu. Tādējādi viņš gūst labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

341. Muhammad ABDO ASSAAD

jeb Asa’ad

دعسأهدبعدمحم

Dzimšanas datums: 19.7.1975.;

Dzimšanas vieta: Ain Tineh, Damascus 
Countryside, Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Adrese: Assaad Building, Main Street, Ain 
Tineh, Damascus Countryside;

Cita identifikācijas informācija: Tēvs: Abdo 
Assaad;

Dzimums: vīrietis

Muhammad Abdo Assaad vada Hosn al-Watan paramilitāro grupējumu, 
kas cīnījās Sīrijas režīma vārdā.

Pavisam nesen viņš ir nodibinājis Aman for Protection and Security LLC, kas 
piedāvā privātus apsardzes pakalpojumus un darbojas kā Hosn al-Watan 
paramilitārā grupējuma čaulas uzņēmums. Tādējādi viņš gūst labumu 
no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

342. Samer AL-DIBIS

سبدلارماس

(jeb Samer AL-DIBS, Samir)

Dzimšanas datums: 30.3.1962.;

Dzimšanas vieta: Damascus, Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Adrese: Naher Street, Rawda, Damascus, 
Sīrija;

Dzimums: vīrietis

Samer al-Dibis ir vadošs uzņēmējs, kas darbojas Sīrijā un aktīvi iesaistās 
vairākās ekonomikas nozarēs, jo īpaši ķīmiskajā rūpniecībā un 
nekustamo īpašumu jomā. Viņš ir Sīrijas un Ķīnas Uzņēmējdarbības 
padomes Direktoru padomes loceklis un Damaskas un Damaskas lauku 
teritoriju Rūpniecības kameras priekšsēdētājs. Viņš ir arī parlamenta 
deputāts un Maher al-Assad tuvs līdzgaitnieks. Ar šo funkciju 
starpniecību Samer al-Dibis gūst labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
24.4.2023. 

L 109 I/31  



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums

343. Ali Najib IBRAHIM

ميهاربإبيجنيلع

(jeb Ali Najeeb Ibrahim)

Dzimšanas datums: 1991.;

Amats: uzņēmējs;

Valstspiederība: Sīrijas;

Adrese: Al-Malki, Damascus, Sīrija;

Dzimums: vīrietis

Ali Najib Ibrahim ir vadošs uzņēmējs, kas darbojas Sīrijā un aktīvi 
iesaistās arī telekomunikāciju nozarē. Viņam pieder vairāki pastkastītes 
uzņēmumi, kas ir saistīti ar Sīrijas režīmu, mēģinot apiet sankcijas. 
Tādējādi viņš gūst labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

344. Jamal ISMAIL

jeb Ismael

ليعامسإلامج

Valstspiederība: Sīrijas;

Saistītās vienības: Militārās izlūkošanas 
direktorāts;

Dzimums: vīrietis

Jamal al-Ismail bija Sīrijas režīma Militārās izlūkošanas direktorāta 
227. nodaļas komandieris 2013. gada 13. aprīlī, kad viņa vienība 
Tadamon pilsētā nogalināja vismaz 41 civiliedzīvotāju (“Tadamon 
slaktiņš”). Tāpēc viņš ir atbildīgs par vardarbīgām represijām pret 
civiliedzīvotājiem Sīrijā.

24.4.2023.

345. Jamal AL-KHATIB

بيطخلالامج

Saistītās vienības: Militārās izlūkošanas 
direktorāts

Jamal al-Khatib bija Sīrijas režīma Militārās izlūkošanas direktorāta 
227. nodaļas komandējošais virsnieks 2013. gada 13. aprīlī, kad viņš 
Tadamon pilsētā piedalījās vismaz 41 civiliedzīvotāja nonāvēšanā 
(“Tadamon slaktiņš”). Tāpēc viņš ir atbildīgs par vardarbīgām represijām 
pret civiliedzīvotājiem Sīrijā.

24.4.2023.

346. Osama AL-MALIKI

jeb Usama

يكلاملاةماسأ

Dzimšanas datums: 1963.;

Dzimšanas vieta: Damascus, Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Adrese: Villa 98, Sharqiyyat, Jazira 
al-Khamisa, Qura al-Assad, Damascus 
Coutryside, Sīrija;

Cita identifikācijas informācija: Tēvs: 
Mohammad al-Maliki – يكلاملادمحم ;

Dzimums: vīrietis

Osama al-Maliki ir Al-Jabal Security and Protection LLC vairākuma 
kapitāldaļu īpašnieks. Al-Jabal Security and Protection LLC darbojas kā 
čaulas sabiedrība, kas ļauj turpināt ar režīmu saistīta paramilitāra 
grupējuma Saraya al-Areen 313 darbību. Tādēļ Osama al-Maliki gūst 
labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 109 I/32 

24.4.2023.  



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums

347. Fadi SAQR

دمحأيداف

(jeb Fady SAKR, Fadi SAQER, Fadi 
SAQIR)

Dzimšanas datums: 1975.;

Dzimšanas vieta: Jablah, Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Fadi Saqr ir “Nacionālo aizsardzības spēku” (National Defense Forces – 
NDF) paramilitāra grupējuma līderis Damaskā, grupējums režīma vārdā 
ir cīnījies vismaz kopš 2012. gada. Tāpēc Fadi Saqr ir ar režīmu saistīta 
paramilitāra grupējuma loceklis.

Fadi Saqr ietilpa komandķēdē vismaz 41 civiliedzīvotāja slaktiņā 
Tadamon pilsētā 2013. gada 13. aprīlī (“Tadamon slaktiņš”). Tāpēc viņš ir 
atbildīgs par vardarbīgām represijām pret civiliedzīvotājiem Sīrijā.

24.4.2023.

348. Ahmad Ali TAHER

رهاطيلعدمحا

Dzimšanas datums: 1982.;

Valstspiederība: Sīrijas;

Adrese: Damascus, Mazze, Western Villas, 
Saraya 36 Building, 3rd Floor;

Saistītās personas: Brālis: Khodr Taher;

Saistītās vienības: Castle Security and 
Protection LLC;

Cita identifikācijas informācija: Tēvs: Ali 
Taher;

Dzimums: vīrietis

Ahmad Ali Taher pieder akcijas Castle Security and Protection LLC, kas 
darbojas kā Sīrijas Arābu armijas ceturtās divīzijas čaulas uzņēmums, 
kuru vada Maher al-Assad. Tādējādi viņš gūst labumu no režīma un 
atbalsta to.

24.4.2023.

349. Amjad YOUSSEF

jeb Yusuf, Yousef

فسويدجمأ

Valstspiederība: Sīrijas;

Dzimums: vīrietis

Amjad Youssef ir Sīrijas Militārās izlūkošanas direktorāta virsseržants.

Viņš bija Sīrijas režīma Militārās izlūkošanas direktorāta 227. nodaļas 
loceklis 2013. gada 13. aprīlī, kad viņš Tadamon pilsētā piedalījās vismaz 
41 civiliedzīvotāja nonāvēšanā (“Tadamon slaktiņš”). Tāpēc viņš ir 
atbildīgs par vardarbīgām represijām pret civiliedzīvotājiem Sīrijā.

24.4.2023.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
24.4.2023. 

L 109 I/33  



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums

350. Osama RAMADAN

jeb Usama

ناضمرةماسأ

Dzimšanas datums: 1973.;

Valstspiederība: Sīrijas;

Adrese: Damascus, Mazze, Western Villas, 
Saraya 36 Building, 3rd Floor;

Darījumu partneris: Ahmad Ali Taher;

Saistītās vienības: Castle Security and 
Protection LLC;

Cita identifikācijas informācija: Tēvs: Hassan 
Ramadan;

Dzimums: vīrietis

Osama Ramadan pieder akcijas Castle Security and Protection LLC, kas 
darbojas kā Sīrijas Arābu armijas ceturtās divīzijas čaulas uzņēmums, 
kuru vada Maher al-Assad. Viņš gūst labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

351. Ali Mhanna SULEIMAN

ناميلسانهميلع

Dzimšanas datums: 1987.;

Dzimšanas vieta: Al-Raml, Kherbet Maaza, 
Tartus, Sīrija;

Valstspiederība: Sīrijas;

Adrese: Tartus, Khirbit Maaza, 36th Estate, 
Ghaya Estate Area;

Nacionālais identifikācijas numurs: 
10040018920;

Tēva vārds: Mhanna;

Mātes vārds: Insaf;

Dzimums: vīrietis

Ali Suleiman bija līderis Sīrijas Arābu armijas divīzijas Sahab pulkā, kas 
pazīstams kā “Tiger Forces”. Viņš ir tuvs Suhayl Hassan līdzgaitnieks. 
Viņš ir bijis iesaistīts režīma finansēšanā, tostarp ar degvielas 
kontrabandu. Viņš gūst labumu arī no savām saiknēm ar režīmu, 
piemēram, no iespējām attīstīt nekustamo īpašumu. Tādējādi viņš gūst 
labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 109 I/34 

24.4.2023.  



2) pielikuma B iedaļā (Vienības) izklāstītajā sarakstā pievieno šādus ierakstus:

Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums

“83. Fourth Armoured Division of the 
Syrian Army

عبارلاةقرفلا

Reģistrācijas vieta: Damascus;

Galvenā darījumdarbības vieta: Sīrijas 
režīma teritorija Sīrijā;

Saistītās personas: Maher al-Assad, Ghassan 
Belal

Ceturtā bruņotā divīzija ir viena no ievērojamākajām Sīrijas armijas 
militārajām vienībām, kuras līderis ir Maher al-Assad un komandieris – 
Ghassan Belal.

Ceturtā bruņotā divīzija ir atbildīga par vardarbīgajām represijām pret 
civiliedzīvotājiem.

Ceturtā bruņotā divīzija arī gūst peļņu no kara ekonomikas, jo īpaši no 
Kaptagona nelikumīgas tirdzniecības. Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi 
par režīma vadītu uzņēmējdarbības modeli, kas bagātina režīma iekšējo 
loku un veido tā nodrošinājumu. Tāpēc Ceturtā bruņotā divīzija gūst 
labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

84. Neptunus LLC/Neptune LLC 
company

ةيلوؤسملاةدودحملاسونوتبنةكرش

ةدودحملازيسرفوأسنوتبن

Reģistrācijas vieta: Lattakia, Sīrija;

Reģistrācijas datums: 2017.

Neptunus LLC ir iesaistīts narkotiku operācijās Latakia ostā. Tādējādi 
Neptunus LLC gūst labumu no režīma un atbalsta to.

Neptunus LLC līdzdibināja Taher Al-Kayali.

24.4.2023.

85. Areen foundation/ نيرعلاةسسؤم Reģistrācijas vieta: Sīrija;

Reģistrācijas datums: 1999.;

Galvenā darījumdarbības vieta: Sīrija;

Saistītās personas: Asma al-Assad (Bashar 
al-Assad sieva un direktore)

Al-Areen fonds uzdodas par labdarības fondu, bet tam ir cieša saikne ar 
Sīrijas režīma paramilitārajiem grupējumiem.

Al-Areen fondu vada prezidenta sieva Asma Al-Assad.

Fonds novirza palīdzību saskaņā ar režīma politiku un prioritātēm, 
tādējādi gūstot labumu no režīma un atbalstot to.

24.4.2023.

86. Stroytransgaz/Стройтрансгаз Cita informācija:

Stroytransgaz Group,

Stroytransgaz (STG) Logistic,

Stroytransgaz (STG) Engineering,

STG Engineering

Stroytransgaz ir inženieru un celtniecības uzņēmums, kas darbojas Sīrijā, 
cita starpā pārņemot kontroli pār Sīrijas lielākajām fosfātu raktuvēm.

Tādējādi Stroytransgaz gūst labumu no Sīrijas režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
24.4.2023. 

L 109 I/35  



Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums

87. Gecopham, the General Company 
for Phosphate and Mines

مجانملاوتافسوفللةماعلاةكرشلا

Adrese: Palmyra Road, Homs, Sīrijas Arābu 
Republika;

Tālr.: 00963312751122;

E-pasts: info@gecopham.sy;

Ģenerāldirektors: Younes Ramadan

Gecopham kontrolē Sīrijas Naftas un minerālresursu ministrija, un tas 
sniedz finansiālu atbalstu režīmam. Tādējādi tas atbalsta režīmu.

24.4.2023.

88. Al-Jabal Security and Protection LLC

ةسارحلاوةيامحلاتامدخللبجلاةكرش

Adrese: F6XR+495, Malek Bin Rabeaa, 
Damascus, Sīrija;

Vienības veids: Limited Liability Company 
(sabiedrība ar ierobežotu atbildību);

Reģistrācijas vieta: Damascus;

Reģistrācijas datums: 19.10.2017.;

Galvenā darījumdarbības vieta: Damascus, 
Sīrija;

Saistītās personas: Osama Mohammad 
al-Maliki

Al-Jabal Security and Protection LLC atrodas Osama al-Maliki īpašumā un 
valdījumā.

Al-Jabal Security and Protection LLC darbojas kā čaulas sabiedrība, kas ļauj 
turpināt ar režīmu saistīta paramilitāra grupējuma Saraya al-Areen 313 
darbību. Tāpēc Al-Jabal Security and Protection LLC gūst labumu no 
režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

89. Castle for Security and Protection 
LLC

تامدخلاوةسارحلاوةيامحللةعلقلاةكرش
ينملأا

jeb Castle Security and Protection 
LLC, Citadel for Security and 
Protection

Adrese: Saraya Roundabout, Western Villas, 
Mazze, Damascus, Sīrija;

Vienības veids: Limited Liability Company 
(sabiedrība ar ierobežotu atbildību);

Reģistrācijas vieta: Damascus, Sīrija;

Reģistrācijas datums: 18.10.2017.;

Reģistrācijas numurs:/

Galvenā darījumdarbības vieta: Damascus, 
Sīrija;

Cita informācija: Nozare: Paramilitārs 
grupējums, kas pārveidots par apsardzes 
uzņēmumu;

Tālruņa numurs: +963116119331; 
+963943800808

Castle for Security and Protection LLC ir privāts uzņēmums, kas darbojas kā 
Maher al-Assad vadītās Sīrijas Arābu armijas ceturtās divīzijas čaulas 
uzņēmums.

Castle for Security ir iesaistīts arī narkotiku nelikumīgā tirdzniecībā. 
Kaptagona tirdzniecība ir kļuvusi par režīma vadītu uzņēmējdarbības 
modeli, kas bagātina režīma iekšējo loku un veido tā nodrošinājumu. 
Tādējādi tas gūst labumu no režīma un atbalsta to.

24.4.2023.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 109 I/36 

24.4.2023.  

mailto:info@gecopham.sy


Nosaukums Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums

90. Aman for Protection and Security 
LLC

ةينملأاةسارحلاوةيامحللنامأةكرش

Adrese: Damascus Countryside;

Vienības veids: Limited Liability Company 
(sabiedrība ar ierobežotu atbildību);

Reģistrācijas vieta: Damascus Countryside;

Reģistrācijas datums: 10.10.2018.;

Reģistrācijas numurs: 2906;

Galvenā darījumdarbības vieta: Damascus 
Countryside, Sīrija;

Saistītās personas: Muhammad Abdo Assad

Aman for Protection and Security LLC ir privāts apsardzes uzņēmums, kas 
darbojas kā Hosn al-Watan paramilitārā grupējuma čaulas uzņēmums, 
kuru dibinājis Muhammad Abdo Assaad. Tādējādi tas gūst labumu no 
režīma un atbalsta to.

24.4.2023.”.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
24.4.2023. 

L 109 I/37  


	Padomes Īstenošanas lēmums (KĀDP) 2023/847 (2023. gada 24. aprīlis), ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 
	PIELIKUMS 


